



حجت‌الاسلام قهرمان احمدی: آیندگان دولت احمدی‌نژاد را خواهند ستود

امام جمعه هریس گفت: آیندگان دولت احمدی‌نژاد را به دلیل اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها خواهند ستود.

امام جمعه هریس گفت: آیندگان دولت احمدی‌نژاد را به دلیل اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها خواهند ستود. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه هریس مشارکت دولت و ملت را در اجرای بزرگ‌ترین طرح اقتصادی ایران ارج نهاد و گفت: مشارکت دولت و ملت در اجرای هدفمند شدن یارانه‌ها حیرت جهان را برانگیخته است.

وی تصریح کرد: شجاعت دولت و همکاری نمایندگان مجلس و قوه قضائیه و سایر دستگاه‌ها در اجرای این طرح ستودنی است. خطیب جمعه هریس خاطرنشان کرد: اجرای طرح در شرایطی که ایران در تحریم‌ها به سر می‌برد، کشور فتنه بزرگ سال 88 را پشت سر گذاشته و سران فتنه هنوز به مجازات کامل نرسیده و دست از فتنه‌گری برنداشته‌اند و از طرفی دیگر نیز کشور در معرض حملات تروریستی ترور دانشمندان و ترور اقوام شیعه و سنی مردم قرار دارد، از اهمیت بسزایی برخوردار است. احمدی گفت: به جرات می‌توان گفت دولت تا این لحظه بسیار خوب برنامه‌ریزی و تدبیر کرده و این طرح را می‌توان کارشناسانه‌ترین طرح دولت احمدی‌نژاد دانست که برکات آن در سال‌های آینده نمودار می‌شود و آیندگان دولت احمدی‌نژاد را در اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها خواهند ستود.

امام جمعه هریس تأکید کرد: قانون هدفمندی یارانه‌ها یک انقلاب بزرگ اقتصادی طی سه دهه بلکه در طول تاریخ ایران است که با اجرای کامل این طرح عدالت اجتماعی به اجرا در خواهد آمد و اجرای این قانون فرصتی برای نجات اقتصادی کشور است. وی همچنین به حماسه عظیم یوم‌الله 9 دی سال 88 را شکست فتنه در برابر ایمان مردم خواند و اظهار داشت: سال گذشته فرقه فتنه که خود را فراروی بن‌بست سیاسی و ریزش هواردان و از دست دادن پایگاه اجتماعی می‌دیدند در ایام محرم‌الحرام با هتک حرمت عاشورایی حسینی دست به انتحار سیاسی زد تا بار دیگر پارلمان خیابانی را در بوته آزمایش قرار دهد، غافل از آنکه ملت عاشورایی و عزادار ایران تنها سه روز پس از تحکرات ناجوانمردانه فتنه‌گران، آهنگ حماسه 9 دی را در آسمان معنوی ایران طنین‌انداز کردند. احمدی ادامه داد: مردم شریف ایران اسلامی در راهپیمایی عظیم و به یادماندنی روز نهم دی ماه اثبات کردند که هر جا نظام اسلامی و ارزش‌های انقلابی و ولایت را در خطر ببینند به میدان می‌آیند و مجال را از اندک فتنه‌گران می‌گیرند. امام جمعه هریس در بخش دیگری از سخنان خود روز سوم دی ماه روز ثبت احوال را گرامی داشته و از خدمات ارزشمند ثبت احوال از جمله ابلاغ شماره ملی و صدور کارت ملی، صدور کارت هوشمند ملی، مکانیزه کردن فرآیند خدمات ثبت احوال و صدور شناسنامه‌های رایانه‌ای و بالاخره مهندسی نظام جامع شناسایی ایرانیان در خدمت اجرای برنامه‌های توسعه‌ای و تحول اقتصادی کشور تشکر و قدردانی کرد.

وی همچنین هفت دیماه صدور فرمان تاریخی امام خمینی (ره) مبنی بر تشکیل نهضت سوادآموزی و مبارزه با بیسوادی را نیز گرامی داشته و از دست‌اندرکاران در این زمینه تشکر کرد.

احمدی در ادامه نهضت سوادآموزی را یکی از ابتکارات بی‌بدیل حضرت امام خمینی (ره) دانست و تصریح کرد: ماهیت انقلاب اسلامی ایران ماهیت فرهنگی است و انقلاب اسلامی ایران ریشه در معنویت انبیا الهی دارد و یک انقلاب کاملاً فرهنگی است. امام جمعه هریس سیاست حکومت‌های گذشته را بیسواد نگهداشتن مردم دانست و اظهار داشت: در طول تاریخ حکومت‌ها آگاهی مردم را باعث ایجاد مزاحمت برای خود می‌دانستند و احساس می‌کردند که با افزایش آگاهی مردم مطالبات آنها نیز بیشتر می‌شود در حالی که حضرت امام خمینی (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران بر این مهم تأکید داشتند که ما اگر بخواهیم این انقلاب را ماندگار کنیم باید مردم را با سواد کنیم.

احمدی کارنامه نهضت سوادآموزی را درخشان دانست و افزود: پس از پیروزی انقلاب اسلامی برکات و عملکرد شایسته دو نهاد مقدس نهضت سوادآموزی و جهاد سازندگی حتی در دورترین نقاط روستایی نیز مشهود بوده است.